Протокол Ns 10/04-1
заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации кВерхне-Вошкское

проектно-строительное объединение))

04 октября 2018г.

Место проведения заседания: г. Ярославль, ул. Щапова, д,20, оф. 213.

Председатель Совета Ассоциации

Зам. Председателя Совета Ассоциации

члены Совета

кворум имеется.

Приглашенные: ЦИПЕНКО В,В. генеральный директор Ассоциации

А.в. лукАшЕв
г.А.лызлов

г.л.дАЙнов

Е.н.lIIАмАгулов

Повестка заседания:
1. О предоставлении права участия в компенсационЕом
обязательств члену Ассоциации
-Обществу с ограниченной ответственностью кАгентство

фонде обеспечения договорных

строительной экспертизы).

По первому вопросу:

Слушали ЦИПЕНКО В.В,

,Щоложил членам Совета о том, что в саморегулируемую организацию поступило
заявление от юридического лица: ООО кАгентство строительной экспертизы >> о

принятом решении стать участником компенсационного фонда обеспечения договорньж
обязательств..
Слушали ЛУКАШЕВА А.В.

Предложил rrредоставить Обществу с ограниченной ответственностью <<Агентство

строительнойэкспертизы > в соответствии с заявлением
lrраво заключения договоров по подготовке проектной док}ментации в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и

уникаJIьных объектов капит€lльного строительства, объектов использования атомной
энергии), стоимость которых по одному договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень
ответственности) с участием в компенсационном фонде компенсационном фонде
договорных обязатёльств Ассоц иации

голосовали: за
против
воздержались

Решение принято единогласно.

- 100 о/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

РЕШЕНИЕ по результатам рассмотрения первого вопроса:
о предоставить п р а в о заключения договоров по подготовке проектной

документации в отношении объектов капитаJIьного строительства (кроме особо
опасных, технически сложных и уникilльных объектов капитального
строительства и объектов использования атомной энергии), стоимосtЬ которых
по одному договору составляет до 25 млн. руб. (1 уровень ответственности) с

rIастием в компенсационном фонде компенсационном фонде обеспечения
договорньж обязательств Ассоциации

-ОбrцествУ с ограниченной отвеТственностЬю кАгентство строительной экспертизы).

Решение Совета Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в
компенсаЦионныЙ фонД обеспечеНия договоРных обязательств, но не позднее 7 рабочих
дней после принятия настоящего решения.

Повестка заседания исчерпана.

Председатель Совета
СРО кВерхне-Вол Аs.лукАшЕв

#я